РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.05.2017                                                                                                 № 22
п. Дугда
О повышении   размера платы граждан за вывоз твёрдых бытовых отходов
    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в связи  с неоднократным повышением стоимости горюче-смазочных материалов  Дугдинский сельский Совет народных депутатов

решил:
    1.  Увеличить  с 01.06.2017 года размер платы граждан  за вывоз твёрдых бытовых отходов на 11,11 %
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.06.2017 года.
Глава сельсовета                                                                          В.В.Михайлов
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                   С.Н.Овчинников